
 

 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LX (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

26 лютого 2025 року                                                                                                      № 1894 – VІІІ  

   

Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно, виданого                     

18 грудня 2006 року Виконкомом Великодолинської селищної ради, у зв’язку із втратою 

попереднього, що знаходиться за адресою: Одеська область, Овідіопольський р.,                        

смт Великодолинське, вулиця _________, будинок __, квартира __ 

 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», «Про приватизацію державного житлового фонду», Наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 року № 396 «Про затвердження 

положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян», рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 11 січня 2023 року № 777 - VIII «Про визначення органу приватизації житлового 

фонду Великодолинської селищної ради  Одеського району Одеської області та затвердження 

Положення про порядок передачі у власність громадян квартир (будинків), жилих приміщень 

у гуртожитках, що перебувають у комунальній власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 05 вересня 2023 року № 1069 - VIII «Про затвердження Порядку 

видачі дубліката свідоцтва про право власності», розглянувши заяву громадянина 

ГОЦУЛЯКА Анатолія Олександровича щодо видачі дублікату свідоцтва про право власності, 

виданого 18 грудня 2006 року Виконкомом Великодолинської селищної ради, на підставі 

рішення виконкому Великодолинської селищної ради №285 від 27.07.2006 року, у зв’язку із 

втратою попереднього, розглянувши копії документів та оголошення у газеті «Чорноморські 

НОВИНИ» № 48 (22526) від 12 грудня 2024 року, враховуючі рекомендації постійної комісії 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Видати на ім’я ГОЦУЛЯКА Анатолія Олександровича дублікат Свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно, а саме: квартира, трьохкімнатна, адреса об’єкта: Одеська 

область, Овідіопольський р, смт Великодолинське, вул. _________, буд. __, кв. __, виданого                    

18 грудня 2006 виконкомом Великодолинської селищної ради, на підставі рішення виконкому 

Великодолинської селищної ради №285 від 27.07.2006 року, згідно додатку. 

2. Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області оформити 

дублікат Свідоцтва про право власності на нерухоме майно, а саме: квартира, трьохкімнатна, 

адреса об’єкта: Одеська область, Овідіопольський р, смт Великодолинське, вул. ________,               

буд. __, кв. __, виданого 18 грудня 2006 виконавчим комітетом Великодолинської селищної 

 



ради, на підставі рішення виконкому Великодолинської селищної ради №285 від 27.07.2006 

року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


